EN
ES
SV
DE
IT
FI
NL
PT

m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
SG.0.DML.0100 3 100 350 132 106 128,5 64 71,5 49 31 147,5
SG.0.DML.0300 11 300 1050 210 176 165 99 100 53 52 222,5
SG.0.DML.0600 24 600 2100 277 242 211 118 126 69 78 257
SG.0.DML.1000 43 1000 3500 321 280 254 150 159 75 77 303
SG.0.DML.2000 105 2000 7000 456 408 316 196 204 87 96 470,5
SG.0.DML.3000 160 3000 9000 502 445 318,5 234 231,5 65 57 575,5
SG.0.DML.6000 357 6000 18000 698 609 388,5 294 288,5 75 66 728
4.2.	 Force de levage cylindrique
Voir l'image C	.
Modèle Force de levage, cylindrique I J
kg mm degrés